

Werkmaterieelverzekering



Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming: Zicht volmachtbedrijf, schadeverzekeraar, vergunning: 12017107 (NL)

Product: Landbouw- en werkmaterieelverzekering

Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering vergoedt schade door of aan uw werkmaterieel of landmaterieel.



Wat is verzekerd?

- ✓ Klein materieel zoals niet-zelfrijdend (aannemers) materieel. Denk hierbij aan compressoren en pompen. Grondverzetobjecten, tractoren, wegenbouwmachines en dergelijke tot een gewicht van 5.000 kilo.

Extra informatie

Onder 'verzekerde objecten' verstaan we de op het polisblad omschreven objecten in standaarduitvoering en uitrusting én de niet tot de standaarduitvoering behorende onderdelen.

Keuze: aansprakelijkheid (WA)

Keuze: beperkt Casco

Keuze: casco Standaard

Keuze: casco Uitgebreid

Keuze: vervangend werkmaterieel



Wat is niet verzekerd?

Schade door wedstrijden en ander gebruik

- ✗ Schade ontstaan terwijl het object werd gebruikt voor andere doeleinden dan op het polisblad vermeld.



Zijn er dekkingsbeperkingen?

- ! De verzekeringsmaatschappij heeft het recht vergoeding van de reparatiekosten niet uit te keren zolang de schade niet goed is gerepareerd. De verzekeringsmaatschappij moet in de gelegenheid worden gesteld de reparatie te controleren.

Eigen risico

Afspraken



Waar ben ik gedekt?

- ✓ In Nederland, België en Luxemburg. En maximaal 100 kilometer in Duitsland, gerekend vanaf de Nederlandse, Belgische of Luxemburgse grens.



Wat zijn mijn verplichtingen?

Als u de verzekering aanvraagt, moet u onze vragen eerlijk beantwoorden. Verandert er iets in uw situatie? Meld dat dan aan ons.



Wanneer en hoe betaal ik?

U kunt kiezen of u de premie maandelijks, per kwartaal, per half jaar of per jaar wilt betalen. Betalen kan via automatische incasso of u maakt het bedrag zelf over. Bij betaling per maand is automatische incasso verplicht.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de datum die op het polisblad staat. Betaalt u de premie niet op tijd? Dan kunnen we de verzekering stoppen.



Hoe zeg ik mijn contract op?

U kunt uw verzekering dagelijks opzeggen. Dit kan telefonisch, via e-mail, schriftelijk en via onze website.

Versie 3, 19-03-2024, Bekijk online: [verzekeringskaarten.nl/zichtvolmachtbedrijf/vz-op-land-werkmaterieel-2012](https://www.verzekeringskaarten.nl/zichtvolmachtbedrijf/vz-op-land-werkmaterieel-2012)

© Verbond van verzekeraars, www.vanatotzekerheid.nl